各 位

06 年 10 月 25 日
岡山県オリエンテーリング協会

理事長  佐藤旭一

0６年度第理事会開催結果報告

 前略、平素は、オリエンテーリングの普及発展にご尽力賜りありがとうございます。
10 月 7 日開催されました首記結果を下記のとおりご報告いたします。
案内時送付の草案から基本的に変更はありませんが、この結果を踏まえ、引き続き年度後半の行事

に取り組みますので、皆様のご協力をお願いいたします。
発行が遅れて申し訳ありませんでした。

 草々

記

１．日時
  10 月 7 日（土） 17：00～19：20
２．場所
  倉敷市福田町古新田 ライフパーク倉敷 ２Ｆ特別会議室２
３．出席者
  松田氏、伊東氏、濱上氏、中野氏、山縣氏(ob)、下名
４．議事
 (1).06 年度上期活動報告(事業報告、会計報告)
  別紙｢06 年度上期活動報告書｣｢平成 18 年度収支中間報告書｣に基づき報告…特に問題なく質疑後

提案どおり了承。
 (2).課題協議
  別紙｢06 年度上期活動報告書（課題）｣｢平成 18 年度収支中間報告書(最終見込み)｣に基づき協議

…意見集約後提案どおり決定。
・ 11/23 里山フェスティバル、12/9 スポレク IN･OKAYAMA は積極的に取り組み普及につなぐ
・ ライフパーク講座の 2 回目講習(テクニカル編)は大会終了後の午後に実施しては? → 検討

調整する。(その後調整結果 1 週間後にすることに決定)
・ パーマネントコース再整備関係 → 継続課題
・ 行事運営経費支払いガイドライン → 交通費は提案どおりとするが弾力的に運用、日当(弁

当代)は不要とする。
・ 県議選について → 千田会長を推薦支援する。祈必勝寄せ書きの旗を用意する。
・ 救命講習受講 → 適当な時期に参加者を募り受講する。

(3).その他
 運営体制については来春の役員任期時点で対処すべく検討する。

   以上
＜本信配布先＞
   会長    千田博通 殿
   副会長   伊東洋一郎殿
         濱上 進 殿
   理事    堀 泉  殿

中野 浩 殿
唐樋一郎 殿
犬飼 仁 殿

   監事    松田正作 殿
   特別会員 (記載略)
   上記以外の ML メンバー

※E-mail アドレス保持者には，郵送を省かせてもらいます。